La procedura si svolgerà interamente per via telematica nell'ambito del Mercato Elettronico della P.A.(MePA/ 
www.acquistinretepa.it),  

Art. 1 – Importo massimo della Trattativa 
L'importo complessivo, relativo all'intero contratto, potrà ammontare fino ad un massimo di Euro 
10.270,00 (diecimiladuecentosettanta,00) Iva  compresa 

Art. 2 – Modalità e termini di presentazione delle offerte 
L’ offerta dovrà pervenire tramite il sistema MEPA, entro la data indicata a sistema. 
I termini entro i quali poter inoltrare richieste di chiarimento sono indicati nel riepilogo della Trattativa a